

**SOLICITAÇÃO DE DESPESA Nº 20200827001**

Estado do Pará

Governo Municipal de Tucumã

Fundo Municipal de Saúde

Pag.: 1

ÓRGÃO : 11 Fundo Municipal de Saúde-SMS**UNIDADE ORÇAMENTÁRIA :** 11 Secretaria Municipal de Saúde**PROJETO / ATIVIDADE :** 2.058 Manut.Bloco de Custeio-Atenção Básica**CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA :** 3.3.90.30.00 Material de consumo**SUBELEMENTO :** 3.3.90.30.28 Material de proteção e segurança

Submetemos à apreciação de Vossa Senhoria a relação do(s) item(ns) abaixo discriminado(s) necessário(s) a Aquisição de "EPIS" (Equipamento de Proteção Individual) para Colaboradores da Secretaria Municipal de Saúde em Atendimento as Demandas do COVID-19", para qual solicitamos as providências necessárias.

Justificativa : Manutenção das atividades da Administração objetivando a consecução do interesse público.

Código	Descrição	Quant	Unidade	VI. Estimado
069899	Máscara cirúrgica descartável c/elástico cx /50uni Clip Nasal <i>Especificação: Máscara cirúrgica descartável c/elástico cx /50uni Clip Nasal</i>	600,0000	CAIXA	89,90
069900	Jaleco em TNT,impermeável descartável,manga longa. <i>Especificação: Jaleco em TNT, impermeável descartável, manga longa</i>	4000,0000	UNIDADE	8,55
069901	Protetor facial (ant. Embasamento). <i>Especificação: Protetor facial (ant. Embasamento)</i>	100,0000	UNIDADE	16,20
069902	Macacão manga longa risco biológico e químico (M) <i>Especificação: Macacão manga longa risco biológico e químico (M)</i>	200,0000	UNIDADE	73,40
069903	Macacão manga longa risco biológico e químico (G) <i>Especificação: Macacão manga longa risco biológico e químico (G)</i>	250,0000	UNIDADE	73,40
069904	Macacão manga longa risco biológico e químico (GG) <i>Especificação: Macacão manga longa risco biológico e químico (GG)</i>	50,0000	UNIDADE	73,40
069905	Álcool 70% higienizador para mãos com aplicador (gel) <i>Especificação: Álcool 70% higienizador para mãos com aplicador (gel)</i>	100,0000	UNIDADE	7,50
069906	Álcool 70% Liquido (desinfetante hospitalar) <i>Especificação: Álcool 70% Liquido (desinfetante hospitalar)</i>	480,0000	UNIDADE	7,50
069907	Luvas de procedimentos P <i>Especificação: Luvas de procedimentos P</i>	400,0000	CAIXA	55,90
069908	Luvas de procedimentos M <i>Especificação: Luvas de procedimentos M</i>	400,0000	CAIXA	55,90
069909	Luvas de procedimentos G <i>Especificação: Luvas de procedimentos G</i>	400,0000	CAIXA	55,90
069910	Propés (Pc 50 pares) <i>Especificação: Propés (Pc 50 pares)</i>	300,0000	PACOTE	18,10
069911	Touca descartável <i>Especificação: Touca descartável</i>	200,0000	PACOTE	17,60
069480	MASCARA SEMI FACIAL, TIPO RESPIRADOR, PFF2 DESCARTÁVEL DOBRÁVEL (N95) <i>Especificação: MASCARA SEMI FACIAL, TIPO RESPIRADOR, PFF2 DESCARTÁVEL DOBRÁVEL (N95)</i>	12000,0000	UNIDADE	7,80



SOLICITAÇÃO DE DESPESA Nº 20200827001

Estado do Pará
Governo Municipal de Tucumã
Fundo Municipal de Saúde

Pag.: 2

Código	Descrição	Quant	Unidade	VI. Estimado
--------	-----------	-------	---------	--------------

Tucumã, 27 de Agosto de 2020


BEATRIZ DA SILVA SANTANA
RESPONSÁVEL

rpt01

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ - PA.
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TUCUMÃ - PA.
EMPRESA: BN HOSPITALAR EIRELI



CNPJ: 18.177.955/0001-84 - INSC. ESTADUAL : 10.567.195-9

PROPOSTA DE PREÇOS						
ITEM	UNI	QNT	MEDICAMENTOS	MARCA	V. UNI.	V. TL.
1	12000	UNI	MASCARA SEMI FACIAL, TIPO RESPIRADOR, PFF02 DESCARTAVEL DOBRAVEL (N95)	EFEITOS	R\$ 7,80	R\$ 93.600,00
2	600	CX	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELASTICO CX C/50 UNI CLIP NASAL	NUTRIEX	R\$ 89,90	R\$ 53.940,00
3	4000	UNI	JALECO EM TNT IMPERMEAVEL DESCARTAVEL MANGA LONGA GRAMATURA 70G	MEDIX	R\$ 8,55	R\$ 34.200,00
4	100	UNI	PROTETOR FACIL (ANTI EMBAÇAMENTO)	MASTER	R\$ 16,20	R\$ 1.620,00
5	200	UNI	MACACÃO MANGA LONGA RISCO BIOLOGICO E QUIMICO (M)	DUPONT	R\$ 73,40	R\$ 14.680,00
6	250	UNI	MACACÃO MANGA LONGA RISCO BIOLOGICO E QUIMICO (G)	DUPONT	R\$ 73,40	R\$ 18.350,00
7	50	UNI	MACACÃO MANGA LONGA RISCO BIOLOGICO E QUIMICO (GG)	DUPONT	R\$ 73,40	R\$ 3.670,00
8	100	UNI	ALCOOL 70% HIGIENIZADOR PARA AS MAOS COM APLICADOR (GEL)	JALLES	R\$ 7,50	R\$ 750,00
9	480	UNI	ALCOOL 70% LIQUIDO (DESINFETANTE HOSPITALAR)	JALLES	R\$ 7,50	R\$ 3.600,00
10	400	CX	LUVA DE PROCEDIMENTO P	MEDIX	R\$ 55,90	R\$ 22.360,00
11	400	CX	LUVA DE PROCEDIMENTO M	MEDIX	R\$ 55,90	R\$ 22.360,00
12	400	CX	LUVA DE PROCEDIMENTO G	MEDIX	R\$ 55,90	R\$ 22.360,00
13	300	PC	SAPATILHA PROPES (PC 50 PARES)	SKY	R\$ 18,10	R\$ 5.430,00
14	200	PC	TOUCA DESCARTAVEL PCT C/100	ABDESC	R\$ 17,60	R\$ 3.520,00
TOTAL						R\$ 300.440,00

PREÇOS: COTADOS EM REAIS, JÁ INCLUÍDOS TODAS AS TAXAS INSTITUÍDAS POR LEI, IMPOSTOS, SEGUROS, FRETES, BEM COMO QUAISQUER ÔNUS DECORRENTES DE CONTRATAÇÃO DE PESSOAL, LEIS TRABALHISTAS E DA PREVIDÊNCIA SOCIAL, ENCARGOS FISCAIS E COMERCIAIS, E OUTROS QUE DIRETA OU INDIRETAMENTE INCIDIR SOBRE A CONTRATADA.

PRazo DE VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS, PRAZO DE ENTREGA E PAGAMENTO: CONFORME EDITAL EMAIL:

boaventura_farmacia@hotmail.com

RUBIATABA, 26 de AGOSTO de 2020

BN HOSPITALAR EIRELI
CNPJ: 18.177.955/0001-84

BN HOSPITALAR EIRELI
18.177.955/0001-84
Rua Alcaçus qd: 09 Lt: 15 nº 334
Setor Bouganville - CEP: 76.350-000
RUBIATABA - GOIÁS

BN HOSPITALAR EIRELI
Rua Alcaçus – CEP.: 76.350-000 Qd: 09 LT 15 Nº 334 – Setor Bouganville – Rubiataba – Goiás
CNPJ: 18.177.955/0001-84 Insc. Est.: 10.567.195-9